
KUJIP017O20Y 

• - /  < <  J i h U v . i  

DODATEK č. 27 

ke smlouvě č. 22/04 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní sírany 

1. Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřírn Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 708 90 749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. BK BUS, s.r.o. 
se sídlem Jaroměřická 1120, 676 02 Moravské Budějovice 
zastoupená: Františkem Baštářem, jednatelem společnosti 
IČO: 255 42 141 
DIČ (DPH): CZ 25542141 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Třebíč 
Č. účtu: 1526095379/0800 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C 
Vložka 31009 
(dále jen dopravce) 

ČI. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 22/04 ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 
smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně: 

1. Příloha č. 1 smlouvy - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby, se ruší a v souladu s ustanovením článku VIII. 
odst. 2 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Strana 1 (celkem 2) 



Cl. II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 22/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č, 27 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 
podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čl. I. odstavec 1 
smlouvy. 

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 
nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 
smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 27 uveřejní 
rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků. 

5. Dodatek č. 27 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby 

1 3. OA. 2017 1 3. 0/;, 201/ 

František Baštář 
jednatel 

Ing Jan Hyliš\ \ 
člen rady kraje^pro oblait dopravy a 
silničního hospodářství 

V Jihlavě dne 
Kraj Vysočina 

V Moravských Budějovicích dne 
BK BUS, s.r.o. 

Strana 2 (celkem 2) 



Příloha č. 1 dodatku č. 27 ke smlouvě č. 22/04 
Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou předmětem plnění závazku veřejné služby 

Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podle schválených jízdních řádů platných k 1.1.2017 
na území Kraje Vysočina, není-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 

pro období od 1.1.2017 do 31.12.2017: 
č. linky název linky č. spoje 
790065 Moravské Budějovice - Budeč 1, 2 
790075 Moravské Budějovice - Hostím 1 , 2  
790080 Moravské Budějovice - Budkov - Jemnice 7, 8 
790050 Moravské Budějovice - Jaroměřice naci Rokytnou - Třebíč 12 
723437 Bmo-Moravské Budějovice 1, 2 
727815 Znojmo-Kravsko-Žerůtky-Pavlice-Moravské Budějovice 74,75 


